6) Di affidare la fornitura, all’azienda  GRUPPO SPAGGIARI – Via F. Bernini 22/a – 43126 Parma 

P.I.00150470342 

Art. 3 
Di perfezionare l’acquisto con le forme previste di invio di ordine d’acquisto 

Art. 4 

Di impegnare per l’acquisto in oggetto la somma massima    stimata di   € 112,00 (centododici,00)  IVA al 

22 %  esclusa e la modalità di determinazione dell’offerta sarà quella del prezzo a corpo. 
Art. 5   
Di richiedere alla ditta aggiudicataria: 

 Gli estremi identificativi IBAN del Conto Corrente Bancario o Postale dedicato con l’indicazione